
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 9 
Rīgā, 2024. gada 9.augustā 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda padomes priekšsēdētāja, Ministru 
prezidenta pilnvarotais pārstāvis, Finanšu ministrijas parlamentārā 
sekretāre  

Karina Ploka 

Piedalās Padomes locekļi: 
 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā persona, 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretārs 

Edvīns Balševics 

Kultūras ministre Agnese Lāce 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 
parlamentārā sekretāre 

Lauma Paegļkalna 

Labklājības ministra pilnvarotā persona, Labklājības ministrijas 
parlamentārais sekretārs  

Reinis Uzulnieks 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona,  Izglītības un 
zinātnes ministrijas parlamentārā sekretāre  

Silvija Reinberga 

Biedrības “Gribu palīdzēt bēgļiem” valdes locekle Linda Jākobsone-
Gavala 

Biedrības “Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija” pārstāve Liene Reine-Miteva 

Biedrības “Latvijas Mediju ētikas padome” pārstāve Daiga Sproģe 

Biedrības “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” pārstāvis Oskars Zuģickis 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktores vietniece – 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktore 

Dace Spaliņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktors 

Māris Spilve 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos 

Jūlija Millere 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Ieva Plūme 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Inga Birzniece 



 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 9:00. 
 

1. Par sēdes darba kartības apstiprināšanu. 

Padomes locekļi apstiprina Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk arī - Fonds) 
Padomes 2024.gada 9.augusta sēdes darba kārtību. 
 
2. Par Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētāja vietnieka iecelšanu. 

Ziņo: K. Ploka 
 
K. Ploka norāda, ka saskaņā ar Sabiedrības integrācijas fonda likumu, priekšsēdētāja 
vietnieku virza Fonda Padomes priekšsēdētājs, papildus informējot par līdzšinējo praksi 
par priekšsēdētāja vietnieku virzīt kādu no NVO vidus, lai nodrošinātu līdzsvaru starp 
Padomes locekļiem. K. Ploka uz priekšsēdētāja vietnieka amatu virza biedrības “Gribu 
palīdzēt bēgļiem” valdes locekli Lindu Jākobsoni- Gavalu. 
 
L. Jākobsone-Gavala piekrīt saņemtajam kandidatūras piedāvājumam ieņemt  Sabiedrības 
integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājas vietnieces amatu. 
 
Priekšlikums lēmumam: 
Par Sabiedrības integrācijas fonda padomes priekšsēdētājas vietnieku ievēlēt Lindu 

Jākobsoni-Gavalu. 

 
Nolēma  (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, E. Balševics A. Lāce, L. Paegļkalna, R. Uzulnieks, 
S. Reinberga, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, O. Zuģickis; ar 1 balsi “Atturas” L. Jākobsone-
Gavala) par Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājas vietnieku iecelt Lindu 
Jākobsoni-Gavalu. 
 
3. Par amatu savienošanas atļauju izsniegšanu. 

Ziņo: J. Millere 
 
L. Jākonsone-Gavala, norāda, ka šobrīd biedrības “Seiba – atbalsts Gvatemalas bērniem 
Latvijā” darbība nav aktīva, savukārt ieņemamais amats – valdes locekle, dzīvokļu 
apsaimniekošanas biedrībā “ Piebalgas 10B”, tuvāko nedēļu laikā vairs nebūs aktuāls, 
ņemot vērā, ka ir ievēlēta jauna valde. 
L. Jākobsone-Gavala papildina informāciju par ieņemamajiem amatiem biedrībā “Gribu 
palīdzēt bēgļiem”, norādot, ka ieņem valdes locekles amatu un, ka tiek veikti projektu 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Ance Indriksone 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Patrīcija Kuzmina 

Protokolē: 
 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta biroja vadītāja 

Gerda Vagule 



vadītājas amata pienākumi, vadot  ANO Bēgļu aģentūras finansētu projektu “Enhancing 
reception, facilitating integration, raising awareness of refugee related issues in Latvia”. 
 
O.Zuģickis, norāda, ka Fonda sekretariātam tika nosūtīta aktuālā informācija ar vēl diviem 
aktuāliem amatiem: Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2021.-
2027.gadam Uzraudzības komitejas locekļa amatu un nodibinājuma "Latgales NVO fonds" 
valdes priekšsēdētāja amatu, pieminot, ka nodibinājums ir likvidācijas procesā, līdz ar to 
ieņemamais amata tuvākajā laikā vairs nebūs aktuāls.  
 
Tāpat, O. Zuģickis norāda par amatu pienākumu beigšanu tuvākajā laikā ieņemamajos 
amatos - Aktīvo iedzīvotāju fondā (AIF)- Padomes loceklis un reģionālais koordinators; 
folkloras kopas “Svātra” jauniešu grupas vadītāja amatu Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības iestādē “Vienības nams”. 

 
Turpinot, O. Zuģickis norāda uz raidījuma “Ilgtspēja Latgalē: mūsu vērtības” ieņemamo 
amatu radiokompānijā SIA”ALISE PLUS”, norādot, ka ieņemamais amats nav projekta 
vadītājs, bet gan Mediju atbalsta fonda atbalstīta raidījuma vadītājs, kur uz intervijām tiek 
aicinātas sabiedrība zināmas personas un intervētas par Latgales reģionam svarīgiem 
jautājumiem, kā arī par Eiropas Savienības aktualitātēm. 
 
K. Ploka par radiokompānijas SIA “ALISE PLUS” raidījumu “Ilgtspēja Latgalē: mūsu 
vērtības” norāda, ka 2023. un 2024.gadā tika saņemts Mediju atbalsta fonda finansējums 
un nebūtu pieļaujamas tādas situācijas, kad tiešā veidā Fonda padomes locekļi tiek finansēti 
no Mediju atbalsta fonda, kaut arī paši Fonda padomes locekļi nav piedalījušies lēmumu 
pieņemšanā. 
 
D. Spaliņa, papildinot K. Plokas teikto, norāda, ka saskaņā ar  likumu “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, lemjot par amatu savienošanas atļaujas 
sniegšanu , lēmuma pieņēmējam - Fonda padomei -, ir jāvērtē, vai amatu savienošana 
neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām 
un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. Attiecībā uz interešu konflikta 
riskiem, tad jāvērš uzmanība, ka padomes locekļi neiesaistās apstiprināto projektu 
uzraudzībā, līdz ar ko padomes loceklis nevar pieņemt attiecībā uz konkrēta projekta 
uzraudzību nekādus lēmumus un veikt aktīvas darbības, no kā izriet, ka projektu 
uzraudzības un lēmumu pieņemšanas kontekstā attiecībā uz sevi risks konkrēta projekta 
ietvaros šajā gadījumā nav saskatāms, jo interešu konfliktu izvērtēšanas gadījumā ir svarīgi 
saprast,  vai tiek pieņemti aktīvi lēmumi attiecībā uz sevi. Papildinot par iespējamiem 
riskiem, D. Spaliņa norāda uz ētikas riskiem amatu savienošanā, kur lēmuma pieņēmējam 
(Fonda padomei) ir jāizvērtē, vai atļaujot savienot konkrētos amatus iestādei netiek nodarīts 
kaitējums vai reputācijas risks, jo, konsultējoties arī ar Korupcijas novēršanas un 
apkarošanas biroju, tika sniegta informācija, ka ētikas jautājumu izlemšana ir pašas 
institūcijas kompetence, jo pati institūcijas pati vislabāk zina konkrēto situāciju un kādi 
riski var rasties no konkrētas amatu savienošanas. Būtiski ir, lai pildot savienojamo amatu 
netiek izpausta informācija, ko persona ir ieguvusi pildot Fonda padomes locekļa amatu, 
kā arī, lai, piemēram, radio raidījumā apskatītās tēmas nebūtu pretrunā ar Fonda kā 
institūcijas vērtībām vai nostāju.  Vienlaikus katrā konkrētajā gadījumā konkrēta 
amatpersona pati ir atbildīga par savu darbību un pienākumu izpildi un amatu savienošanas 
ētisko apsvērumu ievērošanas nodrošināšanu. 
 
O. Zuģickis turpinot, norāda, ka nepieciešamības gadījumā, ir gatavs atteikties no esošā 
amata SIA “ALISE PLUS” radiokompānijā. 
 



K. Ploka norāda, ka amatu savienošanas jautājumā, primāri, ir jāskatās, vai tiek 
nodrošinātas Fonda kā institūcijas intereses. Tāpat, nav pieļaujama tāda situācija, kad 
Fonda padomes locekļi saņem finansējumu no Mediju atbalsta fonda pat tad, ja locekļi nav 
piedalījušies lēmumu pieņemšanā. K. Ploka nesaskata iespēju, atļaut šos amatus savienot, 
t.i., raidījuma “Ilgtspēja Latgalē: mūsu vērtības” vadītajā amats un Sabiedrības integrācijas 
fonda padomes loceklis, jo šādā gadījumā pastāv Fonda kā iestādes reputācijas risks, jo 
Fonda padomes loceklis vadītu raidījumu un saņemtu atlīdzību no Fonda atbalstīta projektu 
konkursa Mediju atbalsta fonda ietvaros 
 
L. Paegļkalna, turpinot un papildinot Padomes locekļu iepriekš minēto, norāda, ka konkrētā 
gadījuma problēma ir tiešā cēloņsakarība ar piešķirto finansējumu no Mediju atbalsta 
fonda, no kā tiek saņemts atalgojums kā raidījuma vadītājam, lai arī pats O. Zuģickis 
lēmuma pieņemšanā nav piedalījies. Tāpat ir būtiski ņemt vērā, ka padomes locekļu rīcībā 
nonāk būtiska un arī ierobežotas pieejamības informācija. Tāpēc, lai nodrošinātu 
caurspīdīgumu un novērstu šaubas pat par iespējamu interešu konfliktu, konkrētajā 
gadījumā, amatu savienošana nebūtu pieļaujama. 
 
Arī L. Jākobsone-Gavala atsaucoties uz iepriekš minēto, piemin, ka ir būtiski izšķirt, vai 
Fonda padomes loceklis saņem finansējumu vai konkrētā biedrība saņem finansējumu, 
papildus norādot, ka ļoti iespējams, ka visiem NVO pārstāvjiem Fonda padomē kādā 
situācijā būs saskarsme ar interešu konflikta jautājumu, ņemot vērā, NVO locekļi pārstāv 
dažādas jomas un sadarbojas ar plašu NVO tīklu. 
 
Arī R. Uzulnieks piekrīt K. Plokas un L. Paegļkalnas teiktajam par izvairīšanos no 
iespējamajiem riskiem un konkrēto amatu savienošanu. 
 
O. Zuģickis, ņemot vērā padomes locekļu iepriekš minēto, jautājuma izskatīšanu par amatu 
savienošanu lūdz uz brīdi atlikt, lai izvērtētu iepriekš minētos aspektus, kā arī zinot plānotās 
aktivitātes, kuru ietvarā biedrība “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” Latgales reģionā 
īstenos lietas, kas būs nozīmīgas NVO sektoram, iespējams, uz Fonda padomi kā locekli 
no NVO sektora, tiks virzīta O. Zuģicka vietniece Iluta Kriškijāne, papildinot, ka interešu 
konflikta risks tādā gadījumā būs krietni mazāks. 
 
K. Ploka uzsver, ka Fonda sekretariātam, turpmāk, kad tiek apstiprināti NVO pārstāvji 
Fonda padomē, amatu savienošanas atļauju un ar to saistīto informāciju, sniegt pilnībā, lai 
arī Fonda padomes priekšsēdētāja un pārējie padomes locekļi būtu informēti par amatu 
savienošanas atļaujas nepieciešamību. K. Ploka papildina, ka tika lūgts arī Korupcijas 
novēršanas un apkarošanas biroja pārstāvju rakstisks viedoklis, ņemot vērā, ka lēmums par 
amatu savienošanu ir jāpieņem mēneša laikā. 
 
Diskusijas noslēgumā J. Millere piedāvā pieņemt lēmumu par visiem O. Zuģicka 
ieņemamajiem amatiem 2.daļās, kur 1.daļa visi amati, kuriem saskaņo amata savieno;sanu 
(punkts: a, b, c, d, f, g, h, i), kur 2.daļa SIA “ALISE PLUS” raidījuma “Ilgtspēja Latgalē: 
mūsu vērtības” vadītājs (punkts: e), līdz brīdim, kad tiek saņemta rakstiska atbilde no  
Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja. 
 
Priekšlikums lēmumam: 
1. Atļaut Sabiedrības integrācijas fonda padomes loceklei Lindai Jākobsonei-Gavalai 

savienot padomes locekles amatu ar šādiem amatiem:  

a. valdes locekles un projektu vadītājas amatu biedrībā “Gribu palīdzēt bēgļiem”;   

b. valdes priekšsēdētājas amatu biedrībā “Seiba – atbalsts Gvatemalas bērniem 

Latvijā”;  



c. valdes locekles amatu biedrībā “Piebalgas 10B”. 

Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, E. Balševics, L. Paegļkalna, R. Uzulnieks, S. 
Reinberga, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, O. Zuģickis; ar 2 balsīm “Atturas” L. Jākobsone-
Gavala, A. Lāce) atļaut Sabiedrības integrācijas fonda padomes loceklei Lindai Jākobsonei-
Gavalai savienot padomes locekles amatu ar minētajiem amatiem. 
 

2. Atļaut Sabiedrības integrācijas fonda padomes loceklim Oskaram Zuģickim savienot 

padomes locekļa amatu ar šādiem amatiem:  

a. projekta vadītāja amatu Latgales plānošanas reģionā;  

b. koordinatora amatu Dienvidlatgales NVO atbalsta centrā un padomes locekļa un 

reģionālā koordinatora amatu Aktīvo iedzīvotāju fondā (AIF);  

c. padomes locekļa amatu Partnerībā “Kaimiņi”;  

d. folkloras kopas “Svātra” jauniešu grupas vadītāja amatu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības iestādē “Vienības nams”;  

e. līdzdalības budžeta komisijas locekļa amatu Preiļu novada pašvaldībā;  
f. skolas padomes priekšsēdētāja amatu Daugavpils Vienības pamatskolā; 

g. Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2021.-2027.gadam 

Uzraudzības komitejas locekļa amatu;  

h. Nodibinājuma "Latgales NVO fonds" valdes priekšsēdētāja amatu.  

Nolēma (ar 9 balsīm “Par" - K. Ploka, E.Balševics, A. Lāce, L. Paegļkalna, R. Uzulnieks, S. 
Reinberga, L. Jākobsone-Gavala ,L. Reine-Miteva, D. Sproģe; ar 1 balsi “Atturas”- O. 
Zuģickis) atlikt jautājuma izskatīšanu par atļauju Sabiedrības integrācijas fonda padomes 
loceklim Oskaram Zuģickim savienot padomes locekļa amatu ar šādu  amatu: raidījuma 
“Ilgtspēja Latgalē: mūsu vērtības” vadītāja amatu radiokompānijā SIA “ALISE PLUS” līdz 
š.g. augusta beigām.  

 
4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un 

iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu otrā 

konkursa rezultātu apstiprināšanu: 

Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam: 
 
1. Apstiprināt 29 projektu pieteikumus par kopējo pieprasīto finansējumu 

1 815 173,81 EUR:  

Nr.p.k.  
Projekta pieteikuma 
numurs  

Projekta pieteicējs  
Projekta pieteikuma 
nosaukums  

Kopējie 
punkti  

 Pieprasītais 

programmas 
finansējums, 
EUR   

1.  2024.LV/2/UKR_KO/002  

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 
iestāde “Jelgavas Centra 
pamatskola”  

Kopīga zeme, vērtības 
un darbošanās vieno  

15  42 170,00  

2.  2024.LV/2/UKR_KO/004  
Biedrība “Latvijas 
Mazpulki”  

Mācāmies darot!  15  99 999,99  

3.  2024.LV/2/UKR_KO/037  
Biedrība “Ogres jauniešu 
iniciatīvas biedrība 

“Talantu kalve””  

Līdzās vienotībā, 

atbalsts dažādībā  
15  39 155,38  



4.  2024.LV/2/UKR_KO/020  
Biedrība “Ventspils 
ukraiņu kultūras biedrība 

“KOBZAR””  

Mana dzīve Latvijā  14,5  63 231,82  

5.  2024.LV/2/UKR_KO/022  
Biedrība “Izglītības 
attīstības centrs”  

SaRuNa ar 
jauniešiem   

14,5  54 058,40  

6.  2024.LV/2/UKR_KO/023  

Biedrība “Daugavpils 

Universitātes 
Mūžizglītības, kultūras 
un zinātnes 

komunikācijas biedrība 
“Intelekta parks””  

Piedzīvosim Latviju 
kopā  

14,5  100 000,00  

7.  2024.LV/2/UKR_KO/031  
Biedrība “Attīstības 

platforma YOU+”  

Liepājas jaunieši 

Ukrainas jauniešiem 
2  

14,5  50 250,00  

8.  2024.LV/2/UKR_KO/007  Biedrība “Mini-pitch”  
Bērnu un jauniešu 
sadraudzības 

pirmdienas 2024  

14,5  93 700,54  

9.  2024.LV/2/UKR_KO/030  
Nodibinājums “PURE 

Academy attīstībai”  

Latviešu valodas 
mācības Ukrainas 

civiliedzīvotāju 
bērniem “Riti raiti, 
valodiņa”  

14,5  42 255,00  

10.  2024.LV/2/UKR_KO/029  Biedrība “Mellene”  Miers un Draudzība  14,5  80 023,34  

11.  2024.LV/2/UKR_KO/003  Biedrība “Lab Futura”  

Kultūrorientācijas 
kursi un iekļaušanas 
pasākumi Ukrainas 
civiliedzīvotāju 

bērniem  

14  70 000,00  

12.  2024.LV/2/UKR_KO/006  
Biedrība “r.a. 
“Siltumnīca””  

Smaidām vienā 
valodā  

14  90 500,00  

13.  2024.LV/2/UKR_KO/033  
Biedrība “Jaunie 
Spārni”  

Satikšanās punkts  14  43 255,05  

14.  2024.LV/2/UKR_KO/005  
Biedrība “Sadarbības 

platforma”  
Roku rokā Latvijā  13,5  100 000,00  

15.  2024.LV/2/UKR_KO/016  Biedrība “ERFOLG”  
Sajūti Latviju ar 
visām maņām  

13,5  36 422,00  

16.  2024.LV/2/UKR_KO/015  
Biedrība “Vidusdaugavas 
NVO centrs”  

KULTŪRTANDĒMS  13,5  94 600,00  

17.  2024.LV/2/UKR_KO/032  Biedrība “TRĪS OTAS”  Nometne “Valodiņa”  13,5  10 008,23  

18.  2024.LV/2/UKR_KO/010  

Ventspils valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 
“Ventspils Digitālais 

centrs”  

Tehnoloģijas vieno!  13  21 824,80  

19.  2024.LV/2/UKR_KO/013  
Nodibinājums 
“CARITAS LATVIJA”  

“Esam kopā! Atbalsta 
pasākumi Ukrainas 
civiliedzīvotājiem”  

13  64 678,00  

20.  2024.LV/2/UKR_KO/001  
Biedrība “Sporta klubs 
Alerts”  

Izglītojoši attīstoši 
pasākumi 
“Darbosimies Kopā”.  

12,5  11 112,00  

21.  2024.LV/2/UKR_KO/012  
Biedrība “Mākslas 
laboratorija”  

Kopīga jaunrade un 
sports ir interesants 
veids, kā integrēties 

Latvijas sabiedrībā.  

12,5  90 175,54  

22.  2024.LV/2/UKR_KO/019  
Biedrība “Latijas skautu 
un gaidu centrālā 
organizācija”  

“Māja + 
turpinājums”  

12  57 102,77  

23.  2024.LV/2/UKR_KO/025  
Biedrība “Ukraiņu - 
latviešu pērlītes”  

Ukraiņu Pērlītes 
Latvijā  

12  81 326,05  

24.  2024.LV/2/UKR_KO/026  
Biedrība “Apvienība 

“VERTE””  

“Zināšanu ceļvedis 

Latvijā”  
12  64 461,40  



25.  2024.LV/2/UKR_KO/028  
Biedrība “Patvērums 
ģimenei”  

“Stiprinot Ukrainu: 
caur sarunām uz 

vienotu valodu”  

11,5  42 964,83  

26.  2024.LV/2/UKR_KO/011  

Biedrība “Latvijas 
Sieviešu nevalstisko 

organizāciju sadarbības 
tīkls”  

SAULESPUĶES 
BĒRNI - 
Kultūrorientācijas 

kursi un kopienu 
saliedēšanas 
pasākumi Ukrainas 

bērniem un 
jauniešiem Rīgas 
reģionā 2024. gadā, 

akcentējot meiteņu 
tiesības un 
vajadzības  

11  99 350,00  

27.  2024.LV/2/UKR_KO/009  
Biedrība “Radošā 

biedrība Priekumus”  
Kopā lieli!  11  30 208,67  

28.  2024.LV/2/UKR_KO/017  
Biedrība “Penkulē atver 
durvis”  

“Visi ir savējie- II”  10,5  42 340,00  

29.  2024.LV/2/UKR_KO/021  
Biedrība “Radošās 
Idejas”  

Vienoti kultūrā -2!  9,5  100 000,00  

 
Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, E.Balševics, A. Lāce, L. Paegļkalna, R. Uzulnieks, 
S. Reinberga, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, O. Zuģickis; ar 1 balsi “Atturas”- L. Jākobsone-
Gavala) apstiprināt 29 projektu pieteikumus par kopējo pieprasīto finansējumu 1 815 173,81 
EUR. 
 

2. Noraidīt 4 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas 

kritērijiem: 

Nr.p.k.  
Projekta pieteikuma 
numurs  

Projekta pieteicējs  
Projekta 
pieteikuma 

nosaukums  

Kopējie 
punkti  

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR   

1.  2024.LV/2/UKR_KO/018  
Biedrība “Laiks 
Jauniešiem”  

Kopā - VARAM! 
Kopā - DARAM!  

8,5  86 070,00  

2.  2024.LV/2/UKR_KO/035  SIA “BeATUS”  
Kopā esam spēks. 
Разом ми сила  

7  99 738,50  

3.  2024.LV/2/UKR_KO/014  SIA “OnPlate”  

Pasākumi 

ģimenēm – “Baudi 
dzīvi veselīgi”  

6  90 000,00  

4.  2024.LV/2/UKR_KO/024  Biedrība “Dokumentālists”  
Ukraiņi bērni 
Latvijā (darba 

nosaukums).  

4  32 600,00  

 
Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, E.Balševics, A. Lāce, L. Paegļkalna, R. Uzulnieks, S. 
Reinberga, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, O. Zuģickis; ar 1 balsi “Atturas”- L. Jākobsone-
Gavala) noraidīt 4 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem. 
 

3. Noraidīt 5 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas 

kritērijiem:  

Nr. 
p.k.  

Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  

1.  2024.LV/2/UKR_KO/008  
Nodibinājums “Limbažu 

fonds”  

Ukrainas, Latvijas bērnu un jauniešu 
mākslas, radošuma nometnes- osta 

zināšanām.  

2.  2024.LV/2/UKR_KO/027  
Biedrība “Palīdzēsim viens 
otram”  

Valodas piedzīvojums  



3.  2024.LV/2/UKR_KO/034  
Dobeles Pieaugušo izglītības 
un uzņēmējdarbības atbalsta 

centrs  

Izproti. Iekļaujies. Sāc. - 2  

4.  2024.LV/2/UKR_KO/036  
Biedrība “Jauniešu 
organizācija “Nītaureņi””  

Spēles iekļaujošai ikdienai!  

5.  2024.LV/2/UKR_KO/038  SIA “Zvaigznāja komanda”  Zvaigznāja klases grāmatu karaoke  

 
Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, E. Balševics, A. Lāce, L. Paegļkalna, R. Uzulnieks, S. 
Reinberga, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, O. Zuģickis; ar 1 balsi “Atturas”- L. Jākobsone-
Gavala) noraidīt 5 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem. 
 
5. Dažādi.  Ierobežotas pieejamības informācija. (Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 

5.panta pirmo daļu, otrās daļas 2.punktu un 6.panta pirmo un trešo daļu.) 

 
Sēde beidzas: plkst. 10:24  
  
Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētāja    K. Ploka  
  
  
  
Protokolēja          G. Vagule  
 


